[fol. 51] 

[66, 1389/02/15] 

Consilium 

[a] Anno incarnationis Domini millesimo CCCLXXXVIII, die XV mensis februarii, 

congregato honorabili consilio ville Brinonie in regio palacio, coram nobili viro 

Johanne Dragoli, baiulo et capitaneo128 ville Brinonie, consilium tenentes et 

facientes, <de> ipso domino presente et <faciente> concentiente, ad subscripta. 

Nomina ipsorum 

Isnardus de Bastita 

nobilis Bermundus Drogoli Johannes Ayglesimi 

Johannes Garnerii Guillelmus Gaufridi 

Bermundus Drogoli129 Isnardus Claverii 

Johannes Aymerici Johannes Martini 

Jacobus Blanqui Raymundus de Gihnaco 

(b) Et primo ordinarunt quod cum villa indigeat valde furnis lin quibus possint 

coquere panem/13o 
, idee nobilis Bermundus Dragoli et Raymundus Bartholomei 

nomine universitatis habeant ut melius poterunt pravidere de furno, de fornerio et 

fornilherio expensis ipsius universitatis. 

[cl Item ordinaverunt, de voluntate qua supra, quod dictus dominus capitaneus 

procuret et faciat cum domino archiepiscopo Aquensi quod revocet ordinacionem 

128 Ms : capitanea 

129 Ms : nom présent deux fois dans la liste 

13D Passage intercalé introduit par un caret et situé dans la marge de gauche. 
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<dominum> dudum factam per bone memorie dominum Giraudum de Posilhaco131 

super reparatione diversarum causarum pertinentium ad ecclesiam Brinonie et quod 

audater faciat et ordinet dictus dominus archiepiscopus quod dicta universitas 

unacum clero expendat in magis necessariis <toto> ipsius ecclesie triginta vel triginta 

sex florenos. 

[fol. 51v] 

Electio sindicorum et consilii 

[dl Item ordinarunt supranominati domini sindicus et consiliarii, de ipsius domini 

baiuli et capitanei licencia et voluntate et ipso presente et consentiente, providendo 

imdepnitati universitati ville Brinonie cum tempus eorum finiatur die XXlIlIa hujus 

mensis februarii qua die celebratur festum beati Mathei132 apostoli, volentes igitur 

providere de sindicis et consiliariis eis <sub> succedentibus qui habeant ipsam 

universitatem ville Brinonie regere et gubernare ad honorem altissimi Dei et gloriose 

Virginis Marie ejus pie matris et honorem et fidelitatem serenissimi principis domini 

nostri domini Ludovici, Jerusalem et Sicilie <9> Dei gracia regis, et prosperum statum 

universitatis ejusdem et singularum personarum ipsius ville prout actenus consuetum 

est et notarium ad scribendum ordinat[i]o[n]es et negacia ipsius futuri honorabilis 

consilii cum gagiis et emolumentis consuetis. Qui, Dei nomine invocato, elegerunt ut 

sequitur. 

Nomina et cognomina electorum sunt hec 

nobilis Bermundus Drogoli (S) 
Feraudus Feraudi (S) 

nobilis Johannes de Brinonia 

131 Giraud de Pousilhac, archevêque d'Aix de 1368 à 1378 (Édouard BARATIER, 

Georges DUBY et Ernest HILDESHEIMER, Atlas historique Provence, Comtat Venaissin, 
principauté d'Orange, comté de Nice, principauté de Monaco, Paris, Armand Colin, 1969, 
p. 108). 

132 Il s'agit de saint Mathias, considéré comme l'apôtre qui aurait remplacé Judas à la 
mort de celui-ci; il est fêté le 24 février, sauf lors des années bissextiles où on le fête alors le 
25 février. 
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nobilis Petrus Olivarii Berardus Aymerici 

nobilis Bertrandus Olivarii magister Raymundus Bossigue 

Petrus Motini magister Johannes Fedoni 

magister Jacobus Cabrerii notarius Isnardus Broquerii 

magister Petrus Gaufridi notarius 

Petrus Arbaudi Et pro notario ipsius honorabilis consilii 
Guillelmus Borrelli notarius et cetera Johannes Quatuorlibrarum 

[el Quiquidem consiliarii fuerunt confirmati et aprobati per dictum dominum baiulum 

et capitaneum et juraverunt super sancta Dei evangelia in manibus dicti domini baiuli 

et capitanei bene et legaliter consulere ad honorem et fidelitatem domini nostri regis 

Ludovici et bonum et prosperum statum dicte ville Brinonie. 

NIDE JURAMENTUM PRESTITUM PER CONSILIARIOS/
133 

[fol. 52] 

[67, 1389/02/25] 

LU 

Consilium novum et vetus 

[a] Anno incarnationis Domini millesimo CCCLXXXVIIIo, die XXV mensis februarii, 

congregato honorabili consilio ville Brinonie in regio palacio, coram nobili viro 

Johanne Drogoli, regio scutifero, baiulo et capitaneo ville Brinonie, consilium 

tenentes et facientes. 

Nomina ipsorum 

nobilis Bermundus Drogoli 

magister Jacobus Cabrerii nobilis Johannes de Brinonia 

nobilis Bertrandus Olivarii nobilis Petrus Olivarii 

magister Petrus Gaufridi Berardus Aymerici 

magister Joh[ann]es Fedoni Petrus Motini 

133 Annotation marginale du commentateur A à gauche du paragraphe précédent. 
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magister Raymundus Bossigue	 Isnardus Broquerii 

Johannes Quatuorlibrarum 

Nomina de consilio veteri 

nobilis Gaufridus de Intercastris Jacobus Blanqui 

Johannes Garnerii Raymundus de Gihnaco 

nobilis Guillelmus Gaufridi 

Raymundus Bartholomei 

[b]/Cancelletur juxta ordinacionem consilii134 [signature de Jean Orogou~/